Alpenvorland 2019/20

Staffel 5 Anf. T4 18.01.2020
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr.

Heimmannschaft

%, BHV

Gastmannschaft

Bayerischer
Handball-Verband

Sa. 18.01.2020 09:30 270463
09:48 270463
10:06 270463
10:24 270463
10:42 270463
11:00 270463
11:18 270463
11:36 270463
11:54 270463
12:12 270463
12:30 270463
12:48 270463

© 00 ~NO Ul WN P

e
N O

TSV Herrsching Il

TSV Gilching Il

SC Wefling Il

TuS Firstenfeldbruck Il
SC Wedlling Il

SC Worthsee I

TuS Firstenfeldbruck 11
TSV Gilching Il

TSV Herrsching I

SC Worthsee I

TuS Firstenfeldbruck 111
TSV Gilching Il

TuS Furstenfeldbruck |1
TuS Furstenfeldbruck Il
SC Worthsee Il

TSV Gilching Il

TSV Herrsching Il

TuS Furstenfeldbruck 111
SC Wegling Il

SC Worthsee I

TusS Furstenfeldbruck Il
TuS Furstenfeldbruck 11
SC Wegling Il

TSV Herrsching Il

11
1:1
1:1
11
11
1:1
1:1
11
11
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

270463  WeRling, Sporthalle am Meilinger Weg

Meilinger Weg 16, 82234 Welling

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschatft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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